
UCHWAŁA NR XVII/256/2020 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie  

 

 

wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Wodociągów, 

Kanalizacji i Oczyszczalnia Ścieków "Wod-Kan" Sp. z o.o. w Mławie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ), art. 13 ust 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65) Rada Miasta 

Mława uchwala, co następuje: 

 

§1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Wodociągów, 

Kanalizacji i Oczyszczalnia Ścieków "Wod-Kan" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Mławie przy ul. Płockiej z kwoty  11 068 500,00 zł (słownie: jedenaście milionów 

sześćdziesiąt osiem tysięcy pięćset złotych 00/100) do kwoty 12 417 000,00 zł.  

(słownie: dwanaście milionów czterysta siedemnaście tysięcy złotych 00/100), czyli  o kwotę 

1 348 500,00 zł (słownie: jeden milion trzysta czterdzieści osiem tysięcy pięćset złotych 

00/100) poprzez utworzenie 2697 nowych udziałów o wartości nominalnej po 500 zł każdy. 

 

2. Nowoutworzone udziały obejmie w całości Miasto Mława i pokryje je wkładem 

niepieniężnym (aportem) w postaci: 

 

1) nieruchomości, położonej w Mławie przy ul. Kopernika stanowiącej działkę gruntu 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 2172/6 obręb 10 o pow. 0,0772 ha, zabudowanej 

składnikami majątkowymi trwale związanymi z gruntem – ogrodzenie, studnia  

głębinowa OW-II, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Mławie IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PL1M/00064265/3 o wartości 121 850,00 zł 

(słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy  osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100); 

2) nieruchomości, położonej w Mławie przy  ul. Alei Marszałkowskiej stanowiącej działkę 

gruntu oznaczonej numerem ewidencyjnym 2163/8 obręb 10 o pow. 0,0991 ha, 

zabudowanej składnikami majątkowymi trwale związanymi z gruntem – ogrodzenie, 

studnia głębinowa OW-III-1 i OW- III-2, dla której Sąd Rejonowy w Mławie IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PL1M/00037095/2 o wartości  

199 050,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt  dziewięć tysięcy  pięćdziesiąt złotych 

00/100); 

3) prawa użytkowania wieczystego ustanowionego na rzecz Miasta Mława  

na nieruchomości, położonej w Mławie przy ul. Instalatorów stanowiącej działkę gruntu 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 1733/7 obręb 10 o pow. 0,0750 ha, zabudowanej 

składnikami majątkowymi trwale związanymi z gruntem – ogrodzenie, studnia  

głębinowa nr 2, dla której Sąd Rejonowy w Mławie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr PL1M/00056175/6 o wartości 112 380,00 zł (słownie: sto 

dwanaście tysięcy  trzysta osiemdziesiąt złotych 00/100);  

 



4) nieruchomości, położonej w Mławie przy ul. Łąkowej stanowiącej działkę gruntu 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 1393/1 obręb 11 o pow. 0,0531 ha, zabudowanej 

składnikami majątkowymi trwale związanymi z gruntem – ogrodzenie, studnia  

głębinowa nr 13, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Mławie IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PL1M/00032313/2 o wartości 109 410,00 zł 

(słownie: sto dziewięć tysięcy  czterysta dziesięć złotych 00/100); 

5) nieruchomości, położonej w Mławie przy ul. Padlewskiego stanowiącej działkę gruntu 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 657/1, 658/1, 659/1 obręb 11 o pow. 0,2471 ha, 

zabudowanej składnikami majątkowymi trwale związanymi z gruntem – ogrodzenie, 

studnia głębinowa nr 9, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Mławie IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PL1M/00038313/4 o wartości  

177 700,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt siedem tysięcy  siedemset złotych 00/100); 

6) nieruchomości, położonej w Mławie przy ul. Padlewskiego stanowiącej działkę gruntu 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 688/6, 688/3 obręb 11 o pow. 0,0599 ha, zabudowanej 

składnikami majątkowymi trwale związanymi z gruntem – ogrodzenie, studnia głębinowa 

nr 16, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Mławie IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PL1M/00024488/0, PL1M/00030959/8  

o wartości 109 930,00 zł (słownie: sto dziewięć tysięcy  dziewięćset trzydzieści złotych 

00/100); 

7) nieruchomości, położonej w Mławie w rejonie drogi DK 7 stanowiącej działkę gruntu 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 988/3, 988/1 obręb 11 o pow. 0,0763 ha, zabudowanej 

składnikami majątkowymi trwale związanymi z gruntem – ogrodzenie, studnia głębinowa 

nr 10, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Mławie IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PL1M/00038313/4 o wartości  

93 260,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące  dwieście  sześćdziesiąt złotych 

00/100); 

8) nieruchomości, położonej w Mławie w rejonie drogi DK 7 stanowiącej działkę gruntu 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 715 obręb 11 o pow. 0,0912 ha, zabudowanej 

składnikami majątkowymi trwale związanymi z gruntem – ogrodzenie, studnia  

głębinowa nr 7, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Mławie IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PL1M/00038313/4 o wartości 117 790,00 zł 

(słownie: sto siedemnaście tysięcy  siedemset dziewięćdziesiąt złotych 00/100); 

9) nieruchomości, położonej w Mławie przy ul. Łąkowej z stanowiącej działkę gruntu 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 731 i 730/1  obręb 11 o pow. 0,2154 ha, zabudowanej 

składnikami majątkowymi trwale związanymi z gruntem – ogrodzenie, studnia głębinowa 

nr 8A dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Mławie IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PL1M/00031363/0, PL1M/00038313/4  

o wartości 193 450,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt trzy tysiące  czterysta pięćdziesiąt 

złotych 00/10); 

10) nieruchomości, położonej w Mławie przy ul. Padlewskiego stanowiącej działkę gruntu 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 689 obręb 11 o pow. 0,0705 ha, zabudowanej 

składnikami majątkowymi trwale związanymi z gruntem – ogrodzenie, studnia głębinowa 

nr 6, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Mławie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr PL1M/00038313/4 o wartości 114 110,00 zł  

(słownie: sto czternaście tysięcy sto dziesięć złotych 00/100). 

 

§2. Nadwyżka wartości aportu w stosunku do łącznej wartości nominalnej udziałów objętych 

w zamian za aport wynosząca 430,00 zł (słownie: czterysta trzydzieści złotych 00/100) zostanie 

przeniesiona na kapitał zapasowy. 

 



§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

         Lech Prejs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-06-01T08:46:33+0200




